

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

OACB ApS

Reventlowsgade 14, 1651 København V

CVR-nr. 42 78 38 97

Årsrapport

1. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Ward Said
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. april - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | OACB ApS Reventlowsgade 14 1651 København V CVR-nr.: 42 78 38 97 Stiftet: 12. oktober 2021 Regnskabsår: 1. april - 31. december 2. regnskabsår |
| Bestyrelse | Leart Jakupi, Næstformand Ward Said, Bestyrelsesmedlem |
| Direktion | Leart Jakupi, Direktør Ward Said, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Stellar Consulting ApS, København |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 28. februar 2024 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentvirksomhed og juridisk rådgivning

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.799 mod 101.484 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.434 mod 15.483 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt sit regnskabsår, således dette følger kalenderåret. Regnskabstallene indeholder således 9 måneders drift, imod sammenligningstallene som indeholder 18 måneders drift.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/4 2023 - 31/12 2023 | 12/10 2021 - 31/3 2023 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | -33.799 | 101.484 |
| 1 Personaleomkostninger | -233 | -76.533 |
| Driftsresultat | -34.032 | 24.951 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.402 | -3.286 |
| Resultat før skat | -37.434 | 21.665 |
| Skat af årets resultat | 0 | -6.182 |
| Årets resultat | -37.434 | 15.483 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 15.483 |
| Disponeret fra overført resultat | -37.434 | 0 |
| Disponeret i alt | -37.434 | 15.483 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2023</u> | <u>31/3 2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 40.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 40.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 3.431 | 25.930 |
| Tilgodehavender i alt | 3.431 | 25.930 |
| Likvide beholdninger | 0 | 42.432 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.431 | 68.362 |
| Aktiver i alt | 43.431 | 68.362 |

Balance

| Passiver | | |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Note | 31/12 2023 | 31/3 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -21.951 | 15.483 |
| Egenkapital i alt | 18.049 | 55.483 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 6.182 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 6.182 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 19.186 | 0 |
| Selskabsskat | 6.182 | 0 |
| Anden gæld | 14 | 6.697 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 25.382 | 6.697 |
| Gældsforpligtelser i alt | 25.382 | 12.879 |
| Passiver i alt | 43.431 | 68.362 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. april 2023 | 40.000 | 15.483 | 55.483 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -37.434 | -37.434 |
| | 40.000 | -21.951 | 18.049 |

Noter

| | 1/4 2023 - 31/12 2023 | 12/10 2021 - 31/3 2023 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 76.186 |
| Andre omkostninger til social sikring | 233 | 347 |
| | 233 | 76.533 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.402 | 3.286 |
| | 3.402 | 3.286 |
| | 31/12 2023 | 31/3 2023 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | 40.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 40.000 | 0 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos OACB ApS |
|--------------------------------------|-----------|---------------|----------------|---|
| Stellar Consulting ApS, København | 100 % | 40.000 | 0 | 0 |
| | | 40.000 | 0 | 0 |

Selskabet bag kapitalandelen aflægger 1. regnskabsår pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv. Værdien heraf andrager 8 t.kr.
